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

504-07-79.

ДАЧУ, в д. Воробьевичи, домик 6,5х3, 
есть 2-й этаж, большой сад и огород 
20 соток, много кустов: малина, 
ежевика, смородина, клубника, всё 
ухожено, недорого. Тел. 8-029-789-
49-04, 8-017-210-23-10.

ДАЧУ, в д. Чемеры, 5 соток земли, до-
мик, есть свет. Тел. 8-044-556-50-93, 
6-31-33.

ДОМ деревянный, без удобств, боль-
шой, участок. Тел. 5-89-39 (после 
18.00), 8-029-974-61-51, 8-044-532-
41-56.

ДОМ кирпичный, пл. 114 м2, отопление 
газовое, с/у раздельный, вода горя-
чая, холодная, участок 11 соток. Тел. 
8-029-937-21-16.

ДОМ 1-этажный, деревянный, жилой, 
общ. пл. 44,6 м2, 1 комната 23,8 м2, 2 
комната 13,6 м2, кухня 6 м2, есть ве-
ранда, погреб, 2 сарая, баня, земель-
ный участок 25 соток, колодец, к дому 
подведён газ. Тел. 8-033-393-22-83.

ДОМ, в р-не стадиона, на ул. Лермон-
това, 11, деревянный, общ. пл. 66 м2, 
все коммуникации, хоз. постройки, 
тихое место. Тел. 8-029-178-23-41, 
8-029-785-44-66.

ДОМ, в д. Шиловичи, деревянный, есть 
газ природный, печь, свет, сделан 
ремонт, сарай блочный и кухня лет-
няя, блочная, удобное расположение, 
магазин, речка, лес, сад, огород, 
колодец, по улице ведут газ и воду. 
Тел. 8-029-372-54-37. 

ДОМ, 1949 г.п., на ул. К. Маркса, 14, 
есть вода на участке, все остальные 
коммуникации рядом, участок 11 
соток, выход на две улицы. Тел. 8029-
124-62-41.

ДОМ кирпичный, в д. Петралевичи,1 км 
от Слонима, пл. 87 м2, газ подведен 
к дому, вода, канализация местная, 
сарай, гараж блочные, времянка пл. 
32 м2. Тел. 8-025-709-01-72, 8-029-

969-16-25.

ДОМ деревянный, на ул. Пушкина, 1950 
г.п., вода, свет, газ подведен к пли-
те, участок 10 соток, 12000 у.е. Тел. 
8-033-312-92-95.

ДОМ, в центре города, на ул. Ружанской, 
34, все коммуникации, хоз. построй-
ки. Тел. 8-029-943-47-96.

ДОМ, на ул. Барановичской, 40, на 2 
семьи, все удобства, кирпичный, 
общ. пл. 240 м2, гараж, баня. Тел. 
8-029-970-35-03.

ДОМ деревянный, на ул. Садовой, ото-
пление газовое, ванная, туалет, уча-
сток 6 соток, хоз. постройки: гараж, 
сарай. Тел.8-029-721-90-50.

ДОМ 2-этажный, кирпично-блочный, в 
р-не Альбертин, жил. пл. 75 м2, с га-
ражом, 7 соток земли, все удобства. 
Тел. 3-15-90, 8-044-736-05-30.

ДОМ, на ул. Гагарина, 110, блочно-кир-
пичный, пл. 95 м2, жил. пл. 70 м2, уча-
сток 6 соток, отопление газовое, с/у, 
вода. Тел. 3-36-12, 8-029-318-15-01.

ДОМ кирпичный, в д. Петралевичи-1, 
№95, общ. пл. 62,4 м2, площадь 
земельного участка 25 соток. Тел. 
8-029-173-23-54, 8-044-721-82-91.

ДОМ, в р-не Лобазовки, кирпичный, 
все коммуникации, хоз. постройки, 
огород 6 соток или меняю на 3-комн. 
квартиру. Тел. 8-029-923-89-37, 
8-029-782-09-84.

ДОМ шлакобетонный, пл. 72 м2, отопле-
ние газовое, телефон, канализация 
местная, хоз. постройки, сад. Тел. 
8-029-142-01-98, 8-033-685-03-87.

ДОМ, в д. Костени, есть газ, вода, теле-
фон, хоз. постройки, или обменяю 
на квартиру с доплатой. Тел. 8-029-
619-16-65.

ДОМ 2-этажный, в пер. Гвардейском, д. 
11, кв. 2, пл. 200 м2, + гараж, 90000 
у.е., возможен торг. Тел. 8-104-917-
41-76-50-19, 3-20-78.

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, 
2-этажный, все коммуникации, хоз. 
постройки, сад, огород, или меняю 
с доплатой. Тел. 3-25-79, 8-033-363-
25-79.

ДОМ, в Новодевятковичах, на ул. Совет-
ской, 29, от Слонима 17 км, в доме 
есть вода, газ, отопление газовое, 
печь, сделан ремонт, сад, огород, 
ухоженный, рядом речка, пруды, 
до дома асфальт, 10 000 у.е. Тел. 
8-033-649-00-18, 8-033-699-11-20, 

8-029281-98-46.

ДОМ шлакобетонный, в р-не Альбертин, 
на ул. Войкова, 73, 3 комнаты, кухня, 
все коммуникации в доме. Тел. 3-28-
96, 8-029-867-50-75.

ДОМ 2-этажный, в р-не Лобазовки, 12х12, 
1-й этаж жилой, 2-й этаж отделка, есть 
свет, телефон, газ подведён к дому, 
возможен обмен на квартиру с допла-
той, цена договорная. Тел. 3-80-73.

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 185 м2, 2 
отдельных входа, центральный водо-
провод, канализация, газ природный, 
подвал, гараж в цокольном этаже, 
участок 6 соток, 80000 у.е. Тел. 8-044-
480-29-82.

ДОМ деревянный, в д. Деревной, 12х7, 
общ. пл. 60 м2, жил. 48 м2, 4 комнаты, 
отопление печное, 15 соток земли, 
рядом все коммуникации. Тел. 8-029-
744-47-63, 8-033-654-72-40.

ДОМ, на ул. Подлесной, 100 м от оста-
новки, отопление печное, 20 соток 
земли. Тел. 5-82-52, 8-029-655-05-62, 
4-75-61.

ДОМ, в д. Петралевичи-1, общ. пл. 77,7 
м2, в доме отопление печное, газ к 
плите, хоз. постройки, участок 14 
соток, 13500 у.е., срочно. Тел. 8-029-
921-04-70. 

ДОМ деревянный, с хоз. постройками, 
в д. Стеневичи, 81, Жировичский с/с, 
Слонимский р-н, торг. Тел. 8-025-740-
19-35.

ДОМ шлакобетонный, на ул. М. Тореза, 
31, общ. пл. 78,2 м2,земельный участок 
12,1, все коммуникации, канализация 
центральная введена во двор, сарай, 
2 подвала, гараж двойной, цена при 
осмотре, рассмотрю варианты. Тел. 
4-18-79, 8-029-923-91-42. 

ДОМ, в д. Чемеры, пл. 43 м2, отопление 
печное, газ-баллон, участок 0,16 га, 
ограждён металлической сеткой, сад, 
плодово-ягодные кусты. Тел. 8-044-
773-50-58.

ДОМ деревянный, в д. Шиловичи, доброт-
ный, участок не ухожен, хоз. построй-
ки, 5000 у.е. Тел. 8-029-780-26-12.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, общ. пл. 
36,0 м2, жил. пл. 29,6 м2, на земельном 
участке пл. 0,1200 га, дом 1-этажный, 
деревянный, обшит вагонкой, газ 
природный, вода подведена к дому, 
имеется холодная пристройка, погреб 
бутобетонный, сарай шлакобетонный, 

колодец, 16000 у.е. Тел. 8-029-942-44-

86, 8-029-265-71-98.

ДОМ блочный, в р-не Альбертин, 7х9, 
есть отопление, телефон, свет, газ 
и вода рядом, участок 10 соток. Тел. 
3-29-47, 8-029-944-66-64, 8-029-
961-51-56.

ДОМ деревянный, на ул. Мицкевича, 
31, канализация центральная, ото-
пление газовое, телефон, участок, 8 
соток. Тел. 8-029-867-46-55, 8-029-
310-26-69, 8-033-310-75-77.

ДОМ, новый, все постройки, квартиру 
3-комн., в 2-квартирном доме. Тел. 
8-029-982-01-38.

ДОМ деревянный, в р-не Альбертин, 
общ. пл. 58 м2, газ, вода, свет, 10,5 
соток земли, хоз. постройки, 16000 
у.е. Тел. 8-029-286-02-63. 

ДОМ деревянный, в центре города, 
недалеко от центрального рынка, до-
бротный, газ, вода, участок 6 соток. 
Тел. 8-029-981-20-00.

ПОЛДОМА, на ул. Огинского, 45-3, 
деревянный, общ. пл. 58,9 м2, отопле-
ние печное, газ баллонный, канали-
зация местная. Тел. 8-029-926-45-66, 
5-87-56.

ПОЛДОМА, в д. Петралевичи-1. Тел. 
8-029-287-37-80, 8-029-283-87-32.

ПОЛДОМА, на ул. Красноармейской, 
общ. пл. 68 м2, участок 9 соток, хоз. 
постройки, коммуникации. Тел. 
8-029-603-95-58.

ПОЛДОМА, в д. Браково, на ул. Совет-
ской, д. 59, под дачу. Тел. 8-029-784-
60-55, 8-033-310-20-66.

ПОЛДОМА блочно-кирпичного, общ. пл. 
75,1 м2, жил. 36,2 м2, гараж в цоколь-
ном этаже, пл. 19,3 м2, подведены 
газ, свет, вода. Тел. 8-029-541-36-17, 
8-029-380-12-68.

1/2 дома, общ. пл. 85 м2, жил. 59 м2, 4 
комнаты, земельный участок, баня, 
гараж большой, 2 сарая, живописное 
место в городе, для ИП идеальное, 
возможен обмен на квартиру, дом. 
Тел. 8-029-663-65-03.

1/2 часть дома деревянного, в центре 
города, общ. пл. 49 м2, жил. 44 м2, 
центральная канализация, газ, во-
допровод, отопление печное, погреб, 
сарай. Тел. 5-28-35, 8-033-688-21-85.

квартиру

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

в 2-квартирном кирпичном 1-эт. 

доме, общ. пл. 66 м2, жил. пл. 44,7 

м2, вход отдельный, 2 холодные 

пристройки, погреб, сарай, удоб-

ства частичные, газ природный, 

рядом с домом земельный участок 

16 соток, без ремонта, недорого. 

Тел. 8-029-147-78-45. 

КВАРТИРУ, 15 км от Слонима, 4 комна-
ты, все удобства, 2 санузла, новое 
газовое оборудование. Тел. 8-033-
310-57-48, 8-029-931-34-25.

КВАРТИРУ 1-комн. Тел. 5-35-34, 8-044-
748-00-31.

КВАРТИРУ 1-комн., 3-й этаж, пл. 30,5 
м2, с/у раздельный, газ природный, 
отопление центральное, цена дого-
ворная при осмотре. Тел. 3-19-53, 
8-029-884-28-03.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 2-й этаж, 
общ. пл. 40,2 м2, жил. 21,35 м2. Тел. 
8-029-175-11-62, 4-13-15.

КВАРТИРУ 1,5-комнатную, на ул. К. 
Давидюк, 28-1, жил. пл. 24 м2, центр, 
с частичными удобствами, отопление 
газовое, котёл, колонка, канализация 
центральная, водопровод, имеется 
сарай, 2 погреба, небольшой огород. 
Тел. 8-029-889-10-71.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 
3-й этаж 5-эт. дома, общ. пл. 41 м2, 
жил. пл. 26,4 м2, счётчики на воду, 
лод жия, цена при осмотре. Тел. 
8-029-190-17-67. 

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не АРЗ, все удоб-
ства, хоз. постройки, деревянный, 
огород. Тел. 8-029-785-54-74.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Хлюпина, в 
центре города, 23000 у.е. Тел. 8-029-
280-68-62 (18.00-23.00).

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Тополевой, 
33/1, 2-й этаж, не угловую, около 
рынка «Наш Край» и магазина «Алми», 
29250 у.е. Тел. 8-029-145-45-77.

КВАРТИРУ 2-комн.. в 3-квартирном 
частном доме, на ул. Карбышева, 
общ. пл. 37 м2, свет, холодная вода, 
телефон, отопление печное. Тел. 
8-029-584-36-64, 8-029-789-77-04.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, д. 
8, кв. 14, 5-й этаж, общ. пл. 45,7 м2, 
без ремонта. Тел. 5-80-59, 8-029-
340-58-78.

КВАРТИРУ 2-комн., в д. Жировичи, 3-й 
этаж, общ. пл. 55 м2, срочно, недоро-
го. Тел. 8-029-885-05-14.

КВАРТИРУ 2-комн., кирпич, 4-й этаж, 
пл. 42,4х28,3х5,8 м, с/у совмещён, 
центр, всё рядом, без ремонта, 25000 
у.е., или обмен на г. Брест. Тел. 8-029-
126-51-15.

КВАРТИРУ 2-комн., с хорошим ремон-
том, малогабаритную, шкаф-купе, 
встроенная кухня, цена при осмотре. 
Тел. 6-22-59, 8-029-284-00-53.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, 2-й 
этаж 2-эт. кирпичного дома, общ. пл. 
37 м2, жил. 21 м2, кухня 6 м2, комнаты 
изолированные, с/у совмещён, в 
квартире имеется котёл, колонка га-
зовая, счётчики газа, воды, телефон, 
солнечная сторона, рядом школа, 
детский сад, магазин, рынок, авто-
бусная остановка, чистая продажа, 
без долгов, цена договорная. Тел. 
8-044-797-85-89, 8-033-685-30-69. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Советской, 54, 

в 4-квартирном деревянном доме, 

общ. пл. 47 м2, жил. 32 м2, все удоб-

ства, с/у совмещён, котёл газовый, 

колонка, гараж и сарай блочные, 

подвал, огородик, 20000 у.е., торг 

при осмотре. Тел. 8-044-557-79-46. 

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
«Мир аккумуляторов» #� ��%0%%�%�/���.���.

1$��� ! ��#�&&!� �#%!��2��%��&��.�%
1�#!���'%�3 -��4%���&!%
1�#!�5%�%6

��&���XADO 7% -�
goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел. директора 8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-044-577-29-74

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ, КОРОБОК ПЕРЕДАЧ, ПОДВЕСКИ, 
ЗАМЕНА РЕМНЕЙ ГРМ, КОМПЬЮТЕРНАЯ ДИАГНОСТИКА, 
ЗАПРАВКА, РЕМОНТ И ДИАГНОСТИКА КОНДИЦИОНЕРОВ
Тел.: 8-029-191- 47-13, 3-61-34 
г. Слоним. ул. Пеленицына, 7а (р-н Лобазовка)

УНП 590789373, ЧТУП "ЕршТрансСервис"

АВТОСЕРВИС

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

Автокрепость  

ул. Советская, 68, Vel 6770495, МТС 7760495, 36466
ЧТУП «КОП-БЕЛ», УНП 590833583

центр автомобильного удовольствия

5
Никогда не надо слушать, что говорят цветы. Надо просто смотреть 

на них и дышать их ароматом. 
Антуан де Сент-Экзюпери

ИП Борисевич В.Ф., УНП 500321240

В
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я
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��
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��

тел. 
для 
вызова

ТАXI

вызов такси бесплатно
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КВАРТИРУ 2-комн., в р-не новой Брест-
ской, 5-й эт., общ. пл. 52,8 м2, с 
ремонтом, цена при осмотре. Тел. 
8-044-466-51-47, 8-029-173-33-58.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 
63а, 4-й этаж, общ. пл. 59,5 м2, жил. 
42 м2, 29500 у.е. Тел. 8-029-971-87-41.

КВАРТИРУ 3-комн., в Альбертине, 3-й 
этаж, пл. 66 м2, жил. 39,1 м2, кухня 
7,8 м2, подвал, цена договорная. Тел. 
8-029-686-07-52. 

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, ев-
роремонт, мебель, торг при осмотре. 
Тел. 8-033-362-75-84.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Космонавтов, 
общ. пл. 49 м2, без ремонта , срочно, 
недорого. Тел. 3-80-67, 8-029-964-
94-01.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ботанической, 
общ. пл. 64 м2, кухня 9 м2, счетчики, 
гараж, балкон, 3х4 м, подвал 30 м2, 
погреб, участок. Тел. 8-025-981-74-34.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, общ. пл. 56, 6 м2, жил. пл. 36,6 
м2, лоджия, цена при осмотре. Тел. 
8-044-776-76-48, 8-029-257-70-56.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 
109, 7-й этаж, 9-эт. дома, балкон, 
подвал, кладовка, общ. пл. 61,70 м2, 
без ремонта, 34000 у.е. Тел. 8-029-
680-40-89.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 
возле магазина «Салют», 5-й этаж, 
общ. пл. 58,4 м2, 33000 у.е. Тел. 8-029-
693-47-19.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. 1-й Семилет-
ки, комнаты не проходные, 2-й этаж, 
общ. пл. 67 м2, без ремонта, срочно, 
недорого, или меняю на 1-2-комн. 
Тел. 8-029-934-58-90, 8-033-399-91-
11, 3-62-01.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Независи-
мости, 6-й этаж 7-эт. дома, общ. пл. 
75 м2, новую, стеклопакеты, лифт, 
подвал. Тел. 8-029-574-25-50, 8-029-
772-34-13.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополевой, д. 
31а, 4-й эт., общ. пл. 67,4 м2, жилая 
42 м2, кухня 9 м2, балкон, лоджия, 
кладовка, подвал, цена договорная. 

Тел. 8-029-674-05-25.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, на 

ул. В. Крайнего, 1-й этаж, общ. пл. 

55 м2, можно в нежилой фонд, цена 

договорная. Тел. 8-029-970-36-60, 

8-029-970-36-55.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

цена при осмотре, торг уместен. Тел. 

8-029-211-37-61.

КВАРТИРУ 4-комн., в д. Гринки, общ. пл. 

77 м2, имеется газовое отопление, 

центральное водоснабжение, канали-

зация, земельный участок, возможен 

обмен на квартиру в г. Слониме. Тел. 

8-044-502-52-62, 6-34-90.

КВАРТИРУ 4-комн., на Ершова, 2-й этаж, 

общ. пл. 87,2 м2, жил. пл. 56,6 м2, 2 бал-

кона, 45000 у.е. Тел. 8-029-585-88-42.

гараж, участок

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный». Тел. 8-033-

310-21-44, 8-029-550-30-23.

ГАРАЖ металлический, 3х5, цена дого-

ворная. Тел. 8-044-483-85-30.

ГАРАЖ в ГСК «Звёздный», подвал в пол-

ный профиль. Тел. 8-029-684-11-08.

ГАРАЖ, в ГПК «Гарнизонный». Тел. 8-044-

568-87-44, 8-029-111-50-73.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный». Тел. 8-029-

747-65-81, 8-029-340-58-78.

ГАРАЖ в ГСК «Мечта», яма, подвал, во-

рота под бус. Тел. 8-044-559-51-06.

УЧАСТОК дачный, в д. Якимовичи, есть 

домик, без отделки, 9,6 га. Тел. 8-029-

686-07-52.

УЧАСТОК земельный, на ул. Советских 

Пограничников, с домом под снос, 

рядом с домом газ, вода. Тел. 8-044-

587-97-77.

авто

ФОРД-ЭСКОРТ, 1992 г.в., 1,4 Б, 

хэтчбек, вложений не требует, 

недорого. Тел. 4-23-00, 8-029-981-

91-58, 8-029-923-91-50.

АУДИ-100, 1984 г.в., 2,0 Д, чёрный, 2100 

у.е., торг. Тел. 8-029-119-38-69.

АУДИ-80-В-2, 1986 г.в., 1,8 Б, серебри-

стый, хор. состояние, не гнилую. Тел. 

8-044-563-48-41.

АУДИ, 1987 г.в., 2,2 Б, 1800 у.е., Рено-Ла-

гуна, 1996 г.в., 2,0 i, тёмно-синий, хэт-

чбек, 2300 у.е. Тел. 8-029-331-20-69.

АУДИ-100, 1984 г.в., 2,2 Б, карбюратор, 

ц/з, г/у, МР-3. Тел. 8-029-637-61-04.

БУС LT-31, грузовой, 1992 г.в., Рено-

S-140, 1991 г.в., грузовой фургон. Тел. 

8-044-740-61-47.

ВАЗ-2103, 1980 г.в., хорошее состояние, 

цена при осмотре. Тел. 8-029-199-

01-08.

ГАЗ-53, самосвал, бензин, 2000 у.е., 

торг. Тел. 8-029-656-49-02.

ЖИГУЛИ-2106, 1988 г.в., в хорошем 

состоянии, и запчасти к Жигулям. Тел. 

8-029-982-01-38.

КИА-СЕПФИЯ, 1993 г.в., 1,6 Б, серый, 

2000 у.е., торг. Тел. 8-029-283-75-30.

МАЗДА-ПРЕМАСИ, 2000г.в., 2,0 ТД, 

минивен, красный, 6000 у.е., срочно. 

Тел. 8-029-622-67-94.

МЕРСЕДЕС-190 w201, 1984 г.в., 2,0 Д, 

золотистый перламутр, г/у, фаркоп, 

в отличном состоянии, не требует 

вложений, 3000 у.е. Тел. 8-033-623-

60-06, 8-044-544-42-86.

МЕРСЕДЕС-124, 1991 г.в., 2,5 Д, тём-
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